年  月  日

牧之原市長 宛

委任状（在留カード有効期間更新に伴うマイナンバーカードの手続き）

（申請者）

本人の住所   静岡県牧之原市

本人の氏名

在留カードの表記で記載

本人の生年月日 西暦      年      月       日

在留カード有効期間更新に伴うマイナンバーカード有効期間延長手続きにつ

いて、次の者を私の代理人として指定し、その権限を委任します。

（代理人）

代理人の住所

代理人の氏名

また、私のマイナンバーカードの暗証番号は下記のとおりです。

暗証番号を代理人に見えないように封筒に入れてのり付けし、代理人に持参

させます。

暗証番号（住民基本台帳用）※数字 4桁